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PROCESVERBAL I KKSB-sé

Nga mbledhja e pesté- V- pér vitin 2018 mbajtur me daté: 25.05.2018 me fillim pune né ora 14:00,
prezent ishin: Shpend Bela (pérfagésues i stacionit policor), Vahid Hyseni (pérfagésues i policisé
kufitare —vija e gjelbért), Hyriete Isufi (kryesuese e komitetit pér komunitete), Isni Bushi (pérfagésues i

késhillit t& prindérve), Amir Bushi (pérfagésues nga zyra pér barazi gjinore), Isa Shkreta (pérfagésues i
E.V.S.B).

Takimin e kryesoj kryetari i komunés z. Rufki Suma.
RENDI I PUNES
1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

2. Informaté mbi siguriné né komunén e Hanit té Elezit.
3. T€ ndryshme.

Rufki Suma pasi pérshéndeti t€ pranishmit lexoi rendin e punés dhe pasi qé& nga té pranishmit nuk pati
vérejtje né rendin € punés, njéz&ri u miratua rendi i punés.

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Rufki Suma a keni ndonjé vérejtje rreth procesverbalit, nése nuk ka e hedh né votim; rezultati i votimit
ishte njézéri. Miratohet procesverbali nga mbledhja e kaluar.

2. Informaté mbi siguriné né komunén e Hanit té Elezit.
Rufki Suma lidhur me két€ piké t€ rendit t&€ punés hapi diskutimin.

Shpend Bela gjaté kétij muaji kemi pas 6 (gjasht&) raste t€ raportuara. Situata e siguris€ ishte e get€ gjaté
kétij muaji.

Vahid Hyseni gjaté kétij muaji kemi iniciuar 1 (nj€ ) raste. Kemi qené t& angazhuar né¢ asistime né veri.
Situata e siguris€ ishte e qeté gjaté kétij muaji.

Rufki Suma a ka edhe ndonjé diskutim pér két€ piké t€ rendit t€ punés, n€se nuk ka si vlerésim i
pérgjithshém &shté se gjendja e sigurisé né€ komunén e Hanit t€ Elezit &shté e miré.



3. Té ndryshme.

Nuk pati diskutime.

Mbledhja pérfundoi né ora 14:

Procesmbajtési
Avni-Bushi -

7/ K@é{’{/]




